
Uchwała Nr 16/282/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podziału środków finansowych w ramach dotacji celowej na realizację Programu 
polityki zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok - aktualizacja na 2024 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 48b ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 146), art. 115 ust.3 w zw. z art. 114 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 991 z późn.zm.), Uchwały Nr 7/93/24/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu polityki zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok- aktualizacja na 2024 rok, Uchwały 

Nr 8/131/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie 

leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-

mazurskiego na 2021 rok – aktualizacja na 2024 rok oraz powołania Komisji Konkursowej, Uchwały nr 

13/241/24/VI z dnia 25 marca 2024 r w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora programu 

i Uchwały Nr LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r., 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego na rok 2024 (z późn.zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału środków finansowych w ramach dotacji celowej na realizację „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok- aktualizacja na 2024 rok” - jak stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78CEF54-F484-4FC7-94E4-AD52CFEF31C2. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78CEF54-F484-4FC7-94E4-AD52CFEF31C2. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
Wykaz realizatorów Programu polityki zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok - 
aktualizacja na 2024 rok - wraz z przyznaną z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotacją. 
 
 

LP 
NAZWA 

REALIZATORA 
MIEJSCE ŚWIADCZENIA 

USŁUG 

LICZBA 
ZGŁOSZONYCH 

PAR  

WYSOKOŚĆ 
PRZYZNANEJ 

DOTACJI / MIN. PAR 

1 

Artemida Olsztyn, 
Sp. z o.o., 10-367 

Olsztyn, ul 
Jagiellońska 78 

„Artemida” Olsztyn 10-357 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 78 

61 264 000,00 zł / 44 pary 

2 

Centrum Bocian 
Sp. z o.o., Sp. 

Komandytowa, 15-
267 Białystok, ul. 
Akademicka 26 

Centrum Bocian Sp. z o.o., 
Sp. Komandytowa, 15-267 

Białystok,  
ul. Akademicka 26 

 

35 150 000,00 zł. / 25 par 

3 

INVICTA Sp. z o.o. 
Sopot 81-730 

Sopot, ul. Polna 64 
 

1.Ośrodek Medycznie 
Wspomaganej Prokreacji w 
Gdańsku, 80-850 Gdańsk, 

ul. Rajska 10 
2. Ośrodek Medycznie 

Wspomaganej Prokreacji w 
Warszawie, 00-019 

Warszawa, ul. Złota 6 

15 66 000,00 zł. / 11 par 

4 

Gameta Gdynia 
Centrum Zdrowia 

Sp. z o.o. 
81-347 Gdynia, ul. 

Św. Piotra 21 

Gameta Gdynia Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. 

81-347 Gdynia, ul. Św. 
Piotra 21 

4 18 000,00 zł. / 3 par 

RAZEM 115 498 000,00 zł. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 16/282/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78CEF54-F484-4FC7-94E4-AD52CFEF31C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/282/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały podział dotacji in vitro 2024


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




